
 

URZĄD GMINY BOJSZOWY 

43-220 BOJSZOWY, ul. Gaikowa 35 

Bojszowy, 14.05.2018r. 

ZP.271.1.2018 

Wykonawcy zainteresowani  postępowaniem 

o udzielenie  przedmiotowego zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
 

Zadanie 1. Przebudowa drogi gminnej 670 910S – ulicy Skośnej w Świerczyńcu 
Zadanie 2. Przebudowa drogi gminnej 670 270S – ulicy Słonecznej w Bojszowach,  
 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w części: Zadanie 1. Przebudowa drogi 

gminnej 670 910S – ulicy Skośnej w Świerczyńcu 

  

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, niniejszym pismem 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w części: Zadanie 1. Przebudowa 

drogi gminnej 670 910S – ulicy Skośnej w Świerczyńcu, złożonej przez Wykonawcę:  

  

Konsorcjum Firm:  

INFRAX Sp. z o.o. ul. Bociania 7, 43-220 Bojszowy 

CAT BRUK inż. Paweł Baron ul. Bociania 7, 43-220 Bojszowy 

  

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w niniejszym postępowaniu i brak podstaw 

do wykluczenia. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jest 

zgodna z ustawą Pzp, oferta jest ważna i spełnia wszystkie warunki i wymagania Zamawiającego 

określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Według przyjętych kryteriów oceny ofert 

w/w oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą ilość punktów.  

  

Punktacja przyznana ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja.  

  

Poniżej Zamawiający przedstawia nazwę albo imiona i nazwiska, siedziby, albo miejsca zamieszkania 

i adresy wykonawców, którzy złożyli ofertę, a także punktację przyznaną ofercie w każdym kryterium 

oceny ofert i łączną punktację w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

 

 



 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Kryterium 

Cena (60%) C 

min / C oferty 

badanej * 60 

Kryterium 

Gwarancja 

udzielona przez 

Wykonawcę 

(40%) C oferty 

badanej/C max 

*40 

Suma punktów 

1 

Konsorcjum Firm:  

INFRAX Sp. z o.o. ul. Bociania 7, 

43-220 Bojszowy 

CAT BRUK inż. Paweł Baron ul. 

Bociania 7, 43-220 Bojszowy  

60,00 40,00 100,00 

 

II. Informacja o unieważnieniu postępowania w części: Zadanie 2. Przebudowa drogi gminnej 

670 270S – ulicy Słonecznej w Bojszowach. 
 

Zamawiający na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1) ustawy Pzp, informuje o unieważnieniu postępowania 

o udzielenie zamówienia w części: Zadanie 2. Przebudowa drogi gminnej 670 270S – ulicy Słonecznej 

w Bojszowach. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych Pzp 

(Dz. U.   2017 poz. 1579 ze zm.). 

Uzasadnienie faktyczne: 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert, tj. do dnia 07.05.2018r. do godz. 10:00 

nie wpłynęła żadna oferta na wykonanie Zadania 2: Przebudowa drogi gminnej 670 270S – ulicy 

Słonecznej w Bojszowach. 

Jak wynika z przepisu art. 93 ust. 1 pkt 1) Ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Mając na uwadze powyższe, należało unieważnić postępowanie. 

III. Informacja dotycząca dynamicznego systemu zakupów.  

Nie dotyczy.  
 

IV. Informacja o nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów.  

Nie dotyczy.  
 

V. Informacja o unieważnieniu postępowania.  

Nie dotyczy.  

 

 


